BỘ CÔNG AN
CỤC QUẢN LÝ XUẤT NHẬP CẢNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 2068/QĐ-QLXNC
	Hà Nội, ngày 08 tháng 05 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành các biểu mẫu dùng cho phụ nữ, trẻ em bị buôn bán từ nước ngoài trở về

CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ XUẤT NHẬP CẢNH
Căn cứ Quyết định số 17/2007/QĐ-TTg ngày 29/01/2007 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế tiếp nhận và hỗ trợ tái hòa nhập cộng đồng cho phụ nữ, trẻ em bị buôn bán từ nước ngoài trở về;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 03/2008/TTLT-BCA-BQP-BNG-BLĐTBXH ngày 08/5/2008 của Bộ Công an, Bộ Quốc phòng, Bộ Ngoại giao và Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội hướng dẫn trình tự, thủ tục xác minh, tiếp nhận phụ nữ, trẻ em bị buôn bán từ nước ngoài trở về (điểm 2, mục III);
Trên cơ sở thống nhất ý kiến với Tham mưu trưởng Bộ đội Biên phòng – Bộ Quốc phòng, Cục trưởng Cục Lãnh sự - Bộ Ngoại giao, Cục trưởng Cục phòng, chống tệ nạn xã hội – Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành các biểu mẫu sau:

- Tờ khai dùng cho phụ nữ, trẻ em bị buôn bán từ nước ngoài trở về (mẫu TK – PNTE);

- Biên bản giao, nhận phụ nữ trẻ em bị buôn bán từ nước ngoài trở về (mẫu BBGN-PNTE).

- Giấy chứng nhận về nước cấp cho phụ nữ, trẻ em bị buôn bán từ nước ngoài trở về (mẫu CN – PNTE).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Cục Quản lý XNC (Bộ Công an);
- Bộ Tham mưu – Bộ đội Biên phòng (Bộ Quốc phòng);
- Cục Lãnh sự (Bộ Ngoại giao);
- Cục Phòng, chống tệ nạn xã hội (Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội);
- Lưu Cục Quản lý XNC (P3).
	CỤC TRƯỞNG
THIẾU TƯỚNG
(Đã ký)

Triệu Văn Thế